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Fibabanka ve Mobiltel iş birliğinde 0 faizli cep telefonu 

kredisi 

Müşterilerinin ihtiyaç duydukları her an ve her yerde yanında olan Fibabanka, Türkiye'nin 

deneyimli ve köklü mobil telefon distribütörlerinden Mobiltel ile iş birliğine imza attı. 

Fibabanka, Mobiltel bayilerinden yapılacak cep telefonu alışverişlerinde, 3 ile 12 ay 

vadeleri arasında yüzde 0 faizli kredi imkânı sunuyor. 

Müşterilerinin ihtiyaçlarına çözümler geliştirerek hayatlarını kolaylaştıran ve sektöre 

yön veren Fibabanka, Türkiye’nin önde gelen markalarıyla iş birliği anlaşmaları yapmaya 

devam ediyor. Bu doğrultuda Fibabanka, anlaşmalı mağazalar portföyüne Mobiltel bayilerini 

de ekledi. Fibabanka, Mobiltel bayilerinden yapılacak 5 bin TL’ye kadar olan cep telefonu 

alışverişlerinde 12 ay, 5 bin TL üzeri olanlar için ise 3 ay vadeli yüzde 0 faizli kredi sağlıyor. 

Fibabanka Ekosistem ve Platform Bankacılığı’ndan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Gökhan Ertürk: “Fibabanka olarak, dijital bankacılığın gelişmesine katma değer sağlayacak 

öncü uygulamalar geliştiriyor, alternatif ödeme yöntemleri sunuyoruz. Ekosistem ve Platform 

Bankacılığı’dan başlayıp Servis Modeli Bankacılığı ile daha da güçlenen yaklaşımımız 

kapsamında amacımız; müşterilerimize günlük alışverişlerini yaptıkları kanallar üzerinden, 

başta finansman olmak üzere ihtiyaç duydukları bankacılık hizmetlerini erişilebilir ve kolay bir 

şekilde sunmak. Bu doğrultuda, Türkiye’nin önde gelen markalarıyla ve platformlarıyla 

yaptığımız iş birlikleri ile oluşturduğumuz ekosistemimizde, Fibabanka müşterisi olsun olmasın 

herkes, kredi kartı limiti ve taksidi ile sınırlı kalmadan, Fibabanka'nın uçtan uca dijital süreci ile 

yüksek tutarlar ve uzun vadelerde ödeme esnekliğine anında sahip olabiliyor. Şimdi de 

Türkiye’nin akıllı telefonlar ve tüketici elektroniği alanında yüzlerce satış noktasına sahip 

Mobiltel gibi önemli bir kurumun satış noktalarıyla ekosistemimize katılmasından ve 

müşterilerimize cep telefonu alımlarında bu imkânı sağlamaktan çok büyük bir mutluluk 

duyuyoruz” dedi. 

 

Mobiltel Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanvekili Yücel Kubanç: “Mobiltel 

olarak akıllı telefonlar ve tüketici elektroniği ürünleri alanında dünyanın ve ülkemizin önemli 

markalarını Türkiye pazarına sunuyoruz. Bir taraftan en yaygın ürün dağıtımını sağlamayı 

hedeflerken, diğer yandan bu ürünlere erişimi kolaylaştırmayı hedefliyoruz. Fibabanka ile 

gerçekleştirdiğimiz iş birliğinin de bu anlamda önemli bir değer katacağına inanıyoruz” dedi. 

 

Fibabanka Hakkında: 

Fiba Grubu bünyesine 27 Aralık 2010 tarihinde katılan Fibabanka, ‘Anlarız hızla, çözeriz hızla’ yaklaşımı ve 

müşterilerinin ayağına giden banka anlayışıyla hizmet vermektedir. Fibabanka, müşterilerinin hayatına 

değer katarak, dijital teknolojilerine yaptığı yatırımlarla, müşteri deneyimini mükemmelleştirmeye 
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odaklanmaktadır. Hızlı ve kolay bankacılık çözümlerini Fibabanka Mobil ve İnternet Bankacılığı kanalları, 444 

88 88 Telefon Bankacılığı, fibabanka.com.tr ve şubeleri aracılığıyla ulaştıran Fibabanka, her geçen gün 

geliştirdiği farklı sektörlerdeki iş ortaklıkları ile de birçok noktada finansal çözümler sunmaktadır. 

 

Mobiltel Hakkında:  

2001 yılında faaliyete geçen Mobiltel’in marka portföyünde dünyanın önde gelen mobil ve akıllı cihaz 
üreticileri olan Apple, Samsung, Xiaomi, Oppo, RealMe, Huawei, Honor, Poco, TCL, Alcatel, Vivo, Sony, LG, 
Tecno, Zyxel, ZTE, TPLink, JBL, Jabra, General Mobile, Reeder, Casper, Omix, Hometech, S-Link, Soultech gibi 
global ve yerli markalar da yer alıyor. Mobiltel aynı zamanda 2010 yılından bu yana Türkiye’nin en büyük 
telekomünikasyon operatörü Türk Telekom’nun distribütörlüğünü sürdürüyor. Şirket, Türkiye’de Türk 
Telekom bayilerinin yanı sıra, mobil telefon satan GSM bayileri, elektronik ürün zincir mağazaları, 
süpermarketler, hipermarketler ve elektronik pazaryerleri ile de doğrudan çalışıyor. 

 


